
 

 

Jubileuszowy Ogólnopolski Turniej Judo 
Pruszków 2026 (U7, U9, U11, VET) 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY - NIEDZIELA​
 

INFORMACJA O TURNIEJU 
1.​ Organizator: Uczniowski Klub Sportowy „DYNAMIC” 

2.​ Patronat i partnerzy:  
a.​ Patronat Honorowy Prezydenta Miasta Pruszków 

b.​ Partner Instytucjonalny: Centrum Kultury i Sportu w Pruszkowie 
c.​ Gość Honorowy: Antoni Zajkowski - pierwszy polski medalista olimpijski; 

Wicemistrz Olimpijski Monachium 1972  

3.​ Miejsce zawodów: Hala ZNICZ na terenie Centrum Kultury i Sportu w Pruszkowie, ul. 
Bohaterów Warszawy 4, 05-802 Pruszków 

4.​ Data zawodów: 06.09.2026 r. 

5.​ Kontakt do organizatorów: 

a.​ Marek Pintara, Prezes UKS DYNAMIC, tel.: 609 603 322 

b.​ Radosław Pintara, tel.: 727 530 001, kontakt@judooperator.com 

6.​ Kierownik Zawodów: Marek Pintara 

7.​ Sędzia Główny: Stanisław Kacprzycki, Sędzia Międzynarodowy IJF 

8.​ Opłata startowa: 90 zł za zawodniczkę / zawodnika. 

9.​ Warunkiem dopuszczenia zawodnika do turnieju jest: 

a.​ Zgłoszenie zawodniczki / zawodnika poprzez elektroniczny formularz 
zgłoszeniowy dostępny pod adresem: 
https://judooperator.com/events/jubileuszowy-ogolnopolski-turniej-judo-pruszkow-
2026-u7-u11-vet-202609/register 

b.​ wniesienie opłaty startowej w wysokości 90 zł przelewem tradycyjnym lub 
gotówką. Dane do przelewu:​
Odbiorca: Uczniowski Klub Sportowy DYNAMIC​
Nr konta: 03249000050000450020417175​
Tytułem: [Nazwa klubu] - Opłata startowa za turniej judo Pruszków 2026 

c.​ przesłanie potwierdzenia przelewu na adres kontakt@judooperator.com 

10.​Termin zgłaszania zawodników: do dnia 03.09.2026 r. do godz. 23:59 

11.​Uwagi dotyczące zgłaszania zawodników: 

a.​ Zgłoszeń dokonują wyłącznie kluby (zgłoszenia rodziców nie będą przyjmowane). 

b.​ W razie problemów technicznych ze zgłoszeniem zawodnika prosimy 

 

https://judooperator.com/events/jubileuszowy-ogolnopolski-turniej-judo-pruszkow-2026-u7-u11-vet-202609/register
https://judooperator.com/events/jubileuszowy-ogolnopolski-turniej-judo-pruszkow-2026-u7-u11-vet-202609/register


kontaktować się drogą telefoniczną na numer 727 530 001 lub mailową na adres 
kontakt@judooperator.com. 

c.​ Klub, który zgłosił zawodniczkę / zawodnika po terminie zgłoszeń będzie 
zobowiązany do zapłacenia opłaty startowej w wysokości 200 zł. 

d.​ W przypadku dużej liczby zgłoszeń zastrzegamy sobie prawo do zamknięcia 
rejestracji przed terminem. 

 
PROGRAM ZAWODÓW: 
 

    06.09.2026, Hala ZNICZ na terenie CKiS w Pruszkowie, ul. Bohaterów Warszawy 4, 05-802 Pruszków 

08:30 – 09:00 Biuro organizatora, odbiór akredytacji oraz 
waga nieoficjalna dla kategorii U7 i U9 

09:00 – 10:00 Waga oficjalna U7 i U9 

10:00 – 10:20 Weryfikacja i ewentualne korekty danych przed 
rozpoczęciem walk U7 i U9​
z udziałem kierowników ekip 

10:20 – 10:35 Otwarcie zawodów przez organizatora 

10:35 – 10:55 Rozgrzewka U7 i U9 

11:00 Rozpoczęcie walk dla kategorii U7 i U9 

13:30 – 14:30 Biuro organizatora, odbiór akredytacji oraz 
waga oficjalna dla kategorii U11 i VET 

14:30 – 14:50 Weryfikacja i ewentualne korekty danych przed 
rozpoczęciem walk U11 i VET​
z udziałem kierowników ekip 

14:50 – 15:10 Rozgrzewka U11 i VET 

Nie wcześniej niż 15:30 Rozpoczęcie walk dla kategorii U11 i VET 

Po zakończeniu wszystkich walk i dekoracji Trening randori z Antonim Zajkowskim dla 
chętnych uczestników 

 

TRENING RANDORI Z ANTONIM ZAJKOWSKIM 
 
Po zakończeniu wszystkich walk i dekoracji odbędzie się dodatkowy trening randori z 
wicemistrzem olimpijskim Antonim Zajkowskim. 
Udział w treningu jest dobrowolny i dodatkowo płatny. 
 
Opłata za udział w treningu wynosi 50 zł od uczestnika. 
 
Opłatę należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Organizatora wskazany w niniejszym 
komunikacie.​
​
Tytuł przelewu: 
“Opłata za trening randori Pruszków 2026 - [Imię i nazwisko zawodnika]” 
 
Udział w treningu możliwy jest wyłącznie po zaksięgowaniu opłaty albo okazaniu 
potwierdzenia przelewu. 
 
ROZSTAWIENIA I LOSOWANIE 
Rozstawienie zawodników w jednej kategorii wagowej odbywa się tylko i wyłącznie na 
zasadzie rozdzielenia zawodników z tego samego klubu, tak aby – w miarę możliwości – nie 
spotykali się oni w pierwszej rundzie. 
Uwaga: Na tym turnieju nie przewidujemy rozstawiania zawodniczek i zawodników według 
jakiegokolwiek rankingu. 
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Losowanie walk dokonywane jest automatycznie przez system informatyczny. System 
generuje wszystkie tabele oraz drabinki dla każdej kategorii wagowej i przypisuje do nich 
zważonych zawodników. 

WAŻENIE 
●​ Podczas ważenia należy okazać indywidualną kartę akredytacji dostarczoną 

kierownikowi ekipy przez organizatora. 
●​ W zawodach ustalona jest tolerancja wagowa: 200 g. 
●​ Obowiązuje ważenie w bieliźnie albo lekkim stroju sportowym. Nie dopuszcza się 

ważenia bez bielizny 

●​ Zawodnik, który nie okaże karty akredytacyjnej w celu zeskanowania danych 
identyfikacyjnych zawodnika nie zostanie dopuszczony do zawodów. 

 
KATEGORIE WIEKOWE I WAGOWE ROZGRYWANE NA TURNIEJU 
 

1.​ „Przedszkolaki”: U7 – roczniki: 2021 - 2020 
a.​ Organizator w porozumieniu z kierownikami ekip przydzieli dzieci do grup 

maksymalnie czteroosobowych zbliżonych do deklarowanej wagi. W sytuacji 
gdyby nie było wystarczającej liczby chłopców w danej umownej wadze 
organizator 
zastrzega sobie prawo do połączenia dziewczynek z chłopcami w jednej grupie. 

2.​ „Dzieci młodsze” U9 – roczniki: 2019-2018 
a.​ Kategorie wagowe dla tej grupy wiekowej zostaną ułożone po zważeniu 

wszystkich zgłoszonych dzieci z tej grupy. 
3.​ „Dzieci U11„ - roczniki: 2017-2016 

a.​ Kategorie wagowe dla tej grupy wiekowej zostaną ułożone po zważeniu 
wszystkich zgłoszonych dzieci z tej grupy. 

4.​ Weterani 
a.​ Mężczyźni:  

•​ połączone kategorie M1-M2-M3 
•​ połączone kategorie M4-M5-M6 
•​ połączone kategorie M7-M8-M9 

b.​ Kobiety:  
•​ połączone kategorie F1-F2-F3 
•​ połączone kategorie F4-F5-F6 
•​ połączone kategorie F7-F8-F9 

c.​ Kategorie wagowe zostaną ułożone po zważeniu wszystkich 
zgłoszonych weteranów. 
 

PRZEPISY WALK I PRZEBIEG ZAWODÓW 

Zawody zostaną rozegrane na 4 matach 6x6m zgodnie z Regulaminem Sportowym 
Polskiego Związku Judo oraz z wewnętrznymi zasadami ustalonymi przez 
organizatora. 
Przepisy dla każdej z grup wiekowych: 

●​ U7 - Zgodnie z regulaminem naszych zawodów: 
o​ Czas walki: 1 min 
o​ Współzawodnictwo na zasadach wypychania przeciwnika z pola walki – 
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inaczej walki „sumo” 
o​ Każde dziecko będzie miało minimum 2-3 walki. Za pierwsze trzy miejsca 

dzieci otrzymają medale: za 1 miejsce: złoty, za 2 miejsce - srebrny, za 
trzecie miejsce – brązowy. Wszystkie dzieci otrzymają dyplomy oraz 
dodatkową pamiątkę. 

●​ U9 - Zgodnie z regulaminem naszych zawodów: 
o​ Czas walki: 2 min 
o​ Golden Score: 1 min, a przy braku rozstrzygnięcia decyzja sędziowska 
o​ Zakaz stosowania dźwigni i duszeń 

●​ U11 - Zgodnie z regulaminem naszych zawodów: 
o​ Czas walki: 2 min 
o​ Golden Score: 1 min, a przy braku rozstrzygnięcia decyzja sędziowska 
o​ Zakaz stosowania dźwigni i duszeń 

●​ Weterani (VET) - Zgodnie z Regulaminem Sportowym Polskiego Związku Judo: 
o​ Czas walki: 4 min 
o​ Golden Score: bez limitu 

INFORMACJE TECHNICZNE 
Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymają spersonalizowaną akredytację konieczną aby 
startować w turnieju, która po zawodach może stać się dodatkową pamiątką uczestnictwa w 
tych zawodach. 

Wszelkie korekty dotyczące zmiany kategorii wagowej lub zmiany pierwotnego zgłoszenia 
dokonujemy do dnia 04.09.2026 drogą mailową na adres: kontakt@judooperator.com 

 
UBEZPIECZENIE, BADANIA LEKARSKIE, ZGODY 
Wszyscy uczestnicy muszą posiadać ubezpieczenie NNW oraz ważne badania lekarskie. 
W przypadku zawodników niepełnoletnich wymagana jest również zgoda rodzica/opiekuna 
prawnego. 

SĘDZIOWANIE 
●​ Sędzia Główny przeprowadza odprawę z powołanymi sędziami 

przedstawiając im obowiązujący program zawodów 
●​ Walki sędziowane są zgodne z aktualnymi przepisami walki Polskiego Związku Judo 

oraz ustaleniami ujętymi w programie zawodów. 
 

NAGRODY I WYRÓŻNIENIA 
Za zdobyte miejsca 1-3 zawodnicy otrzymują medale. Natomiast dyplomy przyznawane są 
za miejsca 1-7.​
Organizator funduje nagrody rzeczowe zgodnie z zasadami cyklu turniejów “MIZUNO Tour”.​
Po turnieju 3 najlepsze kluby otrzymają nagrody rzeczowe japońskiej marki MIZUNO. 
Kluby te zostaną wyłonione na podstawie łącznej punktacji zdobytej przez ich 
zawodników. 

JUDOGI 
Preferowane są judogi białe i niebieskie przy czym tylko drugi wyczytany może założyć 
judogę niebieską. Jeżeli zawodnik posiada tylko białą judogę, a jest wyczytany jako drugi 
to w tym wypadku zakłada czerwoną przepaskę. 
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TRANSMISJA WIDEO ZAWODÓW NA ŻYWO 
Podczas zawodów przeprowadzana będzie transmisja wideo na żywo wszystkich walk we 
wszystkich kategoriach wagowych i wiekowych. Transmisja będzie emitowana na platformie 
YouTube na kanale: https://www.youtube.com/@JudoOperator. 

INFORMACJE POZOSTAŁE 
1.​ Program zawodów oraz harmonogram rozgrywania dla poszczególnych kategorii 

wagowych może ulec zmianom w zależności od liczby zgłoszonych i zweryfikowanych 
zawodniczek i zawodników. 

2.​ Ostateczny program kolejności rozgrywania kategorii wagowych zostanie podany po 
weryfikacji. 

3.​ Każdy uczestnik lub jego opiekun wyraża zgodę na udostępnienie imienia, nazwiska, roku 
urodzenia oraz wizerunku celem przeprowadzenia zawodów. 

4.​ Podczas wydawania akredytacji przyjmowane będą od kierowników ekip (klubów) zgody 
rodziców / opiekunów prawnych nieletnich uczestników imprezy. 

5.​ Zawodniczki / zawodnicy, trenerzy, opiekunowie muszą posiadać ubezpieczenie od 
następstw nieszczęśliwych wypadków NNW, odpowiedzialność za zapewnienie 
ubezpieczenia dla uczestników zawodów spoczywa na delegujących klubach. 

6.​ Zawodniczki / zawodnicy muszą posiadać ważne orzeczenie badań lekarskich wg 
aktualnie obowiązujących przepisów. Za ważność badań lekarskich odpowiada zawodnik, a w 
przypadku zawodnika niepełnoletniego jego rodzic lub opiekun prawny. Na klubie 
spoczywa obowiązek weryfikacji ważności badań. 

7.​ Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wydarzenia zaistniałe. 
8.​ Wszyscy uczestnicy zawodów – kluby, trenerzy, kierownicy ekip i zawodnicy muszą 

akceptować i respektować uprawnienia przedstawicieli Organizatora, statut PZ Judo, Regulamin 
sportowy PZ Judo, przyjęte na zawodach zasady sędziowania oraz zasady Antydopingowe 
POLADA, a także zasady bezpieczeństwa wyznaczone przez Organizatora zawodów. 
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